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Wykonawcy uczestniczgcy

w przetargu

Znak pisma: PSP.271.13.2017

Dotyczy przetargu: ,,Urzqdzenie i zagospodarowanie terenu plaiy, pola namiotowego oraz
kgpieliska wraz 7 budowg pomostu i mola w Siemianach (gmina Itawa)”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcdw zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.)
ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zalaczyt do SIWZ calg dokumentacj¢ projektowa i techniczng
potrzebng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, zas brak jakichkolwiek dokumentéw
istotnych dla oceny warunkow realizacji'inwestycji nie obcigza Wykonawcey.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuj{ze do SIWZ dolgczyl calg dokumentacje projektows i techniczng.

2. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktoére zachowuja
wazno$é na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obciazaja
Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, Zze dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamdéwienia, dokumenty
zachowujg wazno$¢ na okres wykonania zadania.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia brakow lub bledow w zakresie opisu przedmiotu
zamoOwienia okreslonego w dokumentacji zataczonej do SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w
przypadku koniecznosci wykonania robot wynikajacych z zaistnienia ww. okolicznosci Wykonawca
otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy przypomina, Ze cena oferty jest ceng ryczaltowg (niezmienng przez caly
okres obowigzywania). Wykonawca zobowigzany jest w ramach realizacji przedmiotu zamoéwienia do
wykonania wszystkich robot koniecznych do prawidlowej realizacji przedmiotu zamoéwienia.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostgpnit Wykonawcom wszelkie niezbedne dane mogace
mie¢ wplyw na ryzyko i okolicznosci realizacji przedmiotu umowy. Prosimy réwniez o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy udostepnil Wykonawcom wszelkie dane dotyczgce urzadzen podziemnych i ich lokalizacji,
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za$ brak jakichkolwiek dokumentéw lub danych w tym zakresie badz ujawnienie si¢ stanu odmiennego
od wskazanego w przekazanych przez Zamawiajacego dokumentach - w przypadku, gdy na skutek takiej
sytuacji niezbedne begdzie wykonanie robot dodatkowych (nieobjetych dokumentacja projektowg)
stanowic bedzie podstawe do wydtuzenia terminu realizacji oraz zaptaty wynagrodzenia dodatkowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnil Wykonawcom wszelkie niezbedne dane moggace mie¢ wplyw na
ryzyko i okoliczno$ci realizacji przedmiotu umowy oraz wszelkie dane dotyczace urzadzen
podziemnych i ich lokalizacji. Projekt zagospodarowania terenu wykonany zostal na podstawie
zaktualizowanej mapy do celow projektowych.

5. Czy Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie na budoweg? Jesli tak prosimy o uzupehienie
dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada prawomocne pozwolenie wodno prawne, ktére zalgczyl w folderze
»dokumenty uzupelniajace”.

6. Prosimy o potwierdzenie, ze uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie zadania oraz pozyskanie opinii
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej i Komendy Powiatowej Pafistwowej Strazy Pozarnej oraz
Nadzoru Budowlanego lezy po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Wykonawca przekaze Zamawiajacemu dokumentacj¢ odbiorowg w terminie 14 dni przed
umownym terminem zakonczeniem zadania. Uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie zadania oraz
pozyskanie opinii Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej i Komendy Powiatowej Panstwowej
Strazy Pozarnej oraz Nadzoru Budowlanego lezy po stronie Zamawiajgcego.

7. Wz6r umowy §3 — prosimy o uzupelnienie i potwierdzenie, ze do podstawowych obowigzkow
Zamawiajacego nalezy rowniez terminowa zaplata umowionego wynagrodzenia oraz wspoldzialanie z
Wykonawca w realizacji przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza w sposéb stanowczy, iz do jego obowigzkéw podstawowych — co
wynika ze statusu Zamawiajacego, bedacego jednostkg sektora finansow publicznych — jest rzecz jasna
terminowa zaplata umoéwionego wynagrodzenia Zamawiajacy ma Swiadomo$¢ grozacej mu w takich
przypadkach odpowiedzialno$ci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych oraz wspoldzialanie
z Wykonawea w realizacji przedmiotu zaméwienia (obowigzki te wynikaja wprost z zapisow Kodeksu
cywilnego, do stosowania ktérego odsyla sie kwestiach nieuregulowanych w umowie w tresci § 21
umowy).

8. Wzdr umowy §4 — prosimy o nastgpujace uzupelnienie zapiséw ,, Zamawiajacy dokona odbioru robot
podlegajacych zakryciu oraz rob6t zanikajgcych w ciagu 3 dni od zgloszenia przez wykonawce.”

Odpowiedz: Zamawiajacy w §4 w ust. 1 po dotychczasowej doda ust. 2 w brzmieniu: ,,2. Zamawiajacy
dokona odbioru robét podlegajacych zakryciu oraz robét zanikajacych w ciagu 3 dni od dnia zgloszenia
przez Wykonawce.” Dotychczasowe oznaczenie ust. 2 w tym paragrafie otrzyma oznaczenie jako ust. 3.

9. Wzor umowy §8 ust. 8 — wnosimy o skrécenie terminu przedtozenia umowy o podwykonawstwo do
akceptacji z 14 do 7 dni.

Odpowiedi: Zamawiajacy przychyla si¢ do tej sugestii, co oznacza w §8 ust. 8 zostanie skrécony termin
przedlozenia umowy o podwykonawstwo do akceptacji z 14 do 7 dni.

10. Wzor umowy §8 ust. 9 — wnosimy o skrocenie terminu zgloszenie zastrzezen do projektu umowy o
podwykonawstwo przez Zamawiajacego z 14 do 7 dni.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie (w §8 ust. 9) terminu zgloszenia zastrzezen do
projektu umowy o podwykonawstwo z 14 do 7 dni.

11. Wzér umowy §8 — wnosimy o nast¢pujgce uzupekienie zapisow ,,Wykonawca moze:
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1) powierzy¢ realizacj¢ czgsci zamowienia podwykonawcom, mimo nie wskazania w ofercie takiej czesci
do powierzenia podwykonawcom;
2) wskaza¢ inny zakres podwykonawstwa, niz przedstawiony w ofercie;

3) wskaza¢ innych Podwykonawcow niz przedstawieni w ofercie;
4) zrezygnowa¢ z podwykonawstwa

Odpowiedz: Proponowane zapisy uzupelniajgce tres¢ §8 (dotyczace podwykonawcow) sg identyczne z
uprawnieniami Wykonawcy przyznanymi mu przez ustawodawc¢ w zapisach ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (jednolity tekst: Dz.U z 2015 r. poz 2164 z pézn. zmianami), stad
tez zbedne jest ich powtarzanie w redakcji umowy

12. Wzor umowy §10 ust. 3 — prosimy o wskazanie ile przegladow w ciagu roku bedzie wymagat
Zamawiajacy.

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagal przeprowadzenia jednego przegladu gwarancyjnego w
ciggu roku, dokonanego nie poézniej niz do dnia 30 kwietnia kazdego roku kalendarzowego
obowigzywania gwarancji.

13. Wz6r umowy §10 — prosimy o uzupelnienie zapisow : ,,JJezeli usunigcie wady lub usterki ze wzglgdow
technicznych nie jest mozliwe w terminie 14 dni, Wykonawca jest zobowigzany powiadomic o tym
pisemnie Zamawiajacego. Zamawiajacy wyznaczy nowy termin, z uwzglednieniem mozliwosci
technicznych i technologicznych.”

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na uzupelnienie w treSci §10 umowy zaproponowanych
postanowien.

14. Wzo6r umowy §13 ust.7 — prosimy o doprecyzowanie zapisow, prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca
ma utrzymywac stala, liczbe etatow do jakiej zobowigzal si¢ w ofercie jako zatrudnienia osob spofecznie
marginalizowanych.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza w sposob zdecydowany, ze Wykonawca ma utrzymaé stalg liczbe
etatow do jakiej sie zobowigzal w ofercie, to jest do zatrudnienia okreslonej w ofercie liczby os6b
spolecznie marginalizowanych.

15. Wzor umowy §15 — wnosimy o obnizenie kar umownych nastepujaco :
-ust. 2 pkt. 112 do 0,1 %
- ust. 2 pkt 4 do 1.000 zt
- ust. 2 pkt. 5 do 0,25%
- ust. 2 pkt. 7 do 50 zi
- ust. 2 pkt. 8 do 2.500 zt
- ust. 2 pkt. 9 do 50 zt

Odpowiedz: Wysokos¢ kar umownych nie jest wygérowana, stad tez Zamawiajacy bronigc swojego
interesu prawnego pozostawi je na obecnym poziomie

16. Wzor umowy §14 — wnosimy o uzupelnienie zapiséw o procedure rozliczenia robot dodatkowych o
ktérych mowa w §5 ust. 8 pkt. 10 Wzoru umowy, w oparciu o protokét koniecznosei.

Odpowiedz: Wprowadzenie uzupelniajacych zapiséw o procedure rozliczenia robot dodatkowych — w
ocenie Zamawiajacego jest zbedne. Zaznaczy¢ nalezy, ze w umowie nie ma jednostki redakcyjnej §5
ust. 8 pkt 10.

17. Wzér umowy §16 ust. 1 pkt. 1— wnosimy o uzupetnienie przestanek do zmiany terminu realizacji prac
spowodowanych przez:
- wystapienie rob6t dodatkowych
- zmianami spowodowanymi nieprzewidzianymi w specyfikacji warunkami geologicznymi,
archeologicznymi lub terenowymi, w szczegdlnosci: niewypaly i niewybuchy, wykopaliska archeologiczne,



Fundusze ) Unia Europejska
Europejskie \;/ Europejski Fundusz 2
Program Regionalny razvev. Zdrowe iycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego s *

- wystgpieniem warunkéw atmosferycznych uniemozliwiajagcych wykonywanie (prowadzenie) robot
budowlanych

Odpowiedz: Postanowienia§16 ust. 1 pkt 1 zawieraja rozbudowany a zarazem wystarczajaco
réznorodny katalog przeslanek (zdarzen faktycznmych i prawnych), spelnienie ktérych powoduje
mozliwo$¢ zmian zawartej umowy. Ow katalog — zdaniem Zamawiajacego jest adekwatny do
charakteru i rozmiarow stopnia skomplikowania zadania inwestycyjnego oraz rodzaju wykonywanych
przez Wykonawce robdt.

18. Wzoér umowy §16 ust.1 pkt. 2— wnosimy o uzupelnienie przestanek do zmiany wysokosci wynagrodzenia
naleznego Wykonawcy spowodowanych wystgpieniem robot dodatkowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonywania robét dodatkowych lecz dopuszcza jedynie
wykonywanie rob6t zamiennych. Wynagrodzenie umowne co jeszcze raz nalezy podkresli¢ jest
wynagrodzeniem ryczaltowym.

19. Wz6r umowy §16 ust.1 pkt. 6~ wnosimy o uzupelnienie przestanek do zmiany osob wskazanych przez
Wykonawce w przypadku innych uzasadnionych okolicznosci tj. Smier¢, rozwigzanie stosunku pracy, itp.

Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje proponowane uzupelnienia (w §16 ust. 1 pkt 6 umowy) przeslanek
do zmiany os6b wskazanych przez Wykonawce w przypadku innych uzasadnionych okolicznosci tj.
$mieré, rozwiazanie stosunku pracy itd.

20. Wzér umowy §19 — wnosimy o uzupelnienie zapiséw o : ,,Wykonawca sporzadzi wykaz materiatow,
konstrukcji lub urzadzen, ktére nie mogg by¢ wykorzystane przez Wykonawce do realizacji innych robot
nieobjetych niniejsza umowa, jezeli odstgpienie od umowy nastgpilo zprzyczyn niezaleznych
od Wykonawcy, Zamawiajacy zobowigzuje sie do odkupienia tych materiatow”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzanie modyfikacji §19 w zaproponowanym
ksztalcie.

21. Cz. Il p. 5 SIWZ Zamawiajacy zaleca wykonawcom dokonanie wizji lokalnej na terenie, gdzie majg by¢
prowadzone roboty objete przedmiotem zamowienia. Zgodnie z art. 29 ust. 1 PZP przedmiot zamowienia
opisuje si¢ w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy. W konsekwencji zamawiajacy nie moze przenosi¢ na
wykonawcow ryzyka zwigzanego z niepelnym lub wadliwym opisem przedmiotu zaméwienia. W jakim
zatem celu zamawiajgcy zaleca wykonawcom dokonania wizji lokalnej oraz jakie skutki Zamawiajacy
wigze z zaniechaniem dokonania takiej wizji lokalne;j? '

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie przewiduje zadnych skutkéw ( nie moze tego zreszta czyni¢ w Swietle
wspomnianego w pytaniu art. 29 ust. 1 Pzp) zaniechania czynno$ci dokonania wizji lokalnej na terenie
przeprowadzania robdét co oznacza, ze stowo "Zamawiajgcy zaleca” nalezy rozumieé¢ przy wykorzystaniu
jezykowej wykladni jako ,,wskazywaé, rekomendowac” (nie ma wiege tutaj ,zabarwienia” wladczego w
przywolanym wyrazie ,,zaleca” (,,zalecaé’).

22. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wraz z opisem
i parametrami technicznymi poszczegdlnych elementow.

Odpowiedz:

Zestawienie stolarki okiennej PVC :

01 o wym. zewn. 1800x600 mm - szt. 9

02 o wym. zewn. 1200x600 mm - szt. 1

Profil — 5-komorowy, grubos¢ scianek 3 mm ,,klasa A”
Uszczelki — EPDM w kolorze czarnym lub karmelowym
Wzmocnienie — stal ocynkowana zamknigta w ramie
Szyby — pakiet szybowy 4/16/4 Ug = 1,1 — szyba bezpieczna
OKucia — obwiedniowe renomowanej firmy
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Kolorystyka — palisander od strony zewnetrznej, bialy od strony wewnetrznej

Zestawienie stolarki drzwiowej, zewne¢trznej, aluminiowej o profilu cieplym
D1 o wym. zewn. 1100x2050 mm - szt. 1

D2 o wym. zewn. 1100x2050 mm — szt. 1

D3 o wym. zewn. 100x205 cm

Skrzydia — pelne

Akcesoria — samozamykacz, stopka, dwa zamki patentowe

Kolorystyka — palisander/braz

23. Prosimy o podanie kolorystyki elementéw zewnetrznych elewacji budynkéw str6zéwki, sanitariatow oraz
smietnika.

Odpowiedz: Kolorystyka elementéw jak w istniejacym budynku ekomariny.

24. Na rzutach budynkéw jest widoczne okno O1 o wymiarach 1800x600mm, bez podzialu na kwatery, czy
Zamawiajacy dopuszcza podziat na dwie kwatery z uwagi na zbyt duzy cigzar pojedynczego skrzydta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podzial skrzydia w oknie O1.
25. Prosimy o potwierdzenie, ze stolarka PCV ma by¢ w kolorze biatym.
Odpowiedz: Odpowiedz w punkcie 22

26. Prosimy o wskazanie kolorystyki stolarki drzwiowej wewngtrzne;j.
Odpowiedz: Stolarka drzwiowa wewnetrzna w kolorze jasno szarym

27. Prosimy o potwierdzenie, ze scianki systemowe sanitariatow nalezy wykonaé z ptyty hpl w kolorze z palety
barw podstawowych bez doplat, wysokos¢ catkowita Scianek 200 cm, z wyposazeniem w indykator
zajetosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza wyzej opisane rozwigzanie.
28. Prosimy o potwierdzenie, ze o$cieznice nalezy wykona¢ jako stalowe stale.

Odpowiedz: W budynku sanitariatow nalezy przyja¢ do wyceny oScieznice drzwi wewnetrznych
aluminiowe.

29. Prosimy o potwierdzenie, Ze na $cianach nie bedg uktadane zadne elementy ozdobne z glazury.

Odpowiedz: Zamawiajgcy w robotach glazurniczych nie planuje elementéw ozdobnych. Glazura §cienna
z plytek gladkich w dwodch kolorach, podloga z plytek antyposlizgowych gres ukladana rowniez w dwaoch
kolorach.

30. Z uwagi na rozbieznos¢ opisu dotyczacego tynku zewngtrznego w opisie technicznym i przedmiarach
prosimy o wskazanie jaki tynk nalezy uja¢ w wycenie : krzemianowy(silikatowy) czy silikonowy.

Odpowiedz: Nalezy do wyceny przyjaé¢ tynk silikonowy.
31. Prosimy o potwierdzenie, ze opaski wokot budynku nalezy wykonaé z kostki betonowej w kolorze szarym.

Odpowiedz: Opaski wokol budynku nalezy wykonaé z kostki betonowej gr. 6 cm w kolorze szarym w
obramowaniu z obrzezy w kolorze grafitowym.

32. W przedmiarach robdt sanitarnych jest 16 szt. zlewozmywakdw ze stali nierdzewnej na szafce, na rzutach

budynku sanitariatow widoczne sg dwa zlewozmywaki rynnowe, prosimy o wyjasnienie jakiego rodzaju
zlewozmywaki przyjaé w ofercie.
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Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjaé¢ kompletny zlewozmywak rynnowy lub zestaw zlewozmywakoéw
nierdzewnych na nézkach (bez szafek) - 8 stanowisk / jedng strone (lacznie 16 stanowisk).

33. Prosimy o potwierdzenie, ze budynek strozéwki oraz sanitariaty nie bgda posiadaly instalacji centralnego
ogrzewania.

Odpowiedz: Zamawiajacy ze budynek strézéowki oraz sanitariaty nie beda posiadaly instalacji
centralnego ogrzewania. Wg informacji projektanta temperatur¢ dyzurng w czasie mrozow zapewni
kurtyna powietrzna i przeno$ne grzejniki elektryczne.

34. Na rzutach budynku sanitariatow sg widoczne blaty umywalkowe, brak takiej pozycji w przedmiarach,
prosimy o informacjg, czy blaty te sa w zakresie oferty. Jesli tak prosimy o uzupetnienie dokumentacji o
dane techniczne.

Odpowiedz: Nalezy w wycenie uwzgledni¢ blaty umywalkowe w wersji naSciennej lub stojacej,
wodoodporne, odporne na zabrudzenia, latwe w utrzymaniu, we wszystkich umywalniach w budynku.

Dopuszcza sie¢ stosowanie takich materialow jak: laminaty HPL, tworzywa mineralne powigzane zywicg
czy tez plyty z twardego PCV.

35. Prosimy o podanie danych technicznych wylazu dachowego.
Odpowiedz:

Wylaz dachowy:

- do nieogrzanych pomieszezen

- otwierany na bok, kompletny z kolnierzami (obrébki nierdzewne)
- nachylenie dachu - 15° - 85°

- okno drewniane

- dwie szyby hartowane

- ryglowanie pojedyncze

- kat otwarcia ok. 90°

36. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie oferty nie znajduja si¢ zaslony prysznicowe — brak pozycji w
przedmiarach.

Odpowiedz: Zaslony prysznicowe nie znajduja si¢ w zakresie ofertowym.

37. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie parapetow zewnetrznych z blachy powlekanej plaskiej w kolorze
dachu.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza wykonanie parapetow zewnetrznych z blachy powlekanej plaskiej w kolorze
dachu, pod warunkiem zastosowania blachy o gr. 0,65 mm, powlekanej poliestrem lub plastizolem.

38. Prosimy o potwierdzenie, ze parapety wewngtrzne nalezy wykona¢ z glazury.

Odpowiedz: parapety wewnetrzne nalezy wykona¢ z glazury a narozniki wypukle obrobié¢ aluminiowg
listwg wykonczeniowa o profilu katowym.

39. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie oferty nie znajduja si¢ lustra.
Odpowiedz: Potwierdzamy, ze w zakresie oferty nie znajduja sie lustra.

40. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie oferty nie znajdujg si¢ elementy wyposazenia tj. kosze na $mieci,
dozowniki do mydta, dozowniki do papieru, uchwyty na papier toaletowy, wieszaki itp.

Odpowiedz: Potwierdzamy, ze w zakresie oferty nie znajduje si¢ wymienione wyposazenie.

41. Prosimy o wskazanie z jakiego materiatu nalezy wykonaé pochwyty dla niepelosprawnych.
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Odpowiedz: Pochwyty dla 0s6b z niepelno sprawnosSciami nalezy wykonaé ze stali z oczyszczeniem,
malowaniem podkladowym i nawierzchniowym w kolorze siwym.

42. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rzut dachu budynku sanitariatow oraz rzut konstrukcji dachowe;j
wraz z zestawieniem drewna konstrukcyjnego.

Odpowiedz: Projekt budowlany nie zawiera rzutu konstrukcji dachowej budynku sanitariatow. Klase
drewna konstrukcyjnego, dlugosci, przekroje i rozstaw elementéw przedstawia opracowanie
konstrukeyjne — obliczenia statyczne.

43. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rzut dachu budynku strézowki oraz rzut konstrukcji dachowej wraz
z zestawieniem drewna konstrukcyjnego.

Odpowiedz: Projekt budowlany nie zawiera rzutu konstrukcji dachowej budynku stréozéwki. Klase
drewna konstrukcyjnego, dlugosci, przekroje i rozstaw elementéw przedstawia opracowanie
konstrukeyjne — obliczenia statyczne.

44. Na rys. A06 jest detal Scianki Larssena prosimy o uzupetnienie dokumentacji o opis techniczny dotyczacy
wykonania $cianki, gatunek stali, rodzaj grodzié, rodzaj zabezpieczenia, ponad to brak takiej pozycji w
przedmiarach robot.

Odpowiedz: Konstrukcje wsporezg nalezy wykonaé ze stalowych S$cianek zwieniczonych oczepem
zelbetowym. Scianki szczelne z grodzic stalowych goracowalcowanych GU 16-400 o di. 500 ¢m. Na
koronie $cianek nalezy wykona¢ oczepy zelbetowe, monolityczne o wymiarach w przekroju poprzecznym
50x50 i 50x67,5 cm. Przed wykonaniem oczepu grodzice nalezy zespawa¢ od géry w pionie na gl. 80 cm.
Beton konstrukcyjny oczepow klasy BH30 a zbrojenie gléwne i rozdzielcze z pretow ze stali 18G2 kl.
A-II.

45. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o opis techniczny wraz z podaniem parametréw technicznych
wykonania pomostow plywajacych.

Odpowiedz: Zamawiajacy zalaczyl wszelkie opisy, specyfikacje i rysunki techniczne umozliwiajgce
prawidlowe i fachowe wykonanie elementéw zadania.

46. Prosimy o informacj¢ czy postumenty zasilajace na pomostach naleza do zakresu wyceny — brak takiej
pozycji w przedmiarach. Jesli tak prosimy o uzupeklienie dokumentacji o opis techniczny wraz z podaniem
parametrow technicznych wykonania postumentow oswietleniowo-zasilajacych.

Odpowiedz: Postumenty zasilajagce na pomostach naleza do zakresu wyceny, policzone sa w poz. nr 41
jako stupek portowy SP-J, rozdzielnica kolumnowa w ilosci 13 kpl. Parametry techniczne postumentéow
oSwietleniowo-zasilajacych:

Minikolumna wykonana zgodnie z wymaganiami miedzynarodowych norm jako$ci i bezpieczenstwa
o wys. ok. 75 cm, z oSwietleniem LED i dwoma gniazdami podwdjnymi typu marina/camping,
zasilajacymi jednostki plywajace, wykonana z wytrzymalego mechanicznie i odpornego na korozje
aluminium lub stali. Postument montowany w sposéb §rubowy za pomoca stopki na réznym podlozu,
zapewniajgcy stabilne zamocowanie.

47. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie wyceny nie znajdujg sie oznakowanie zeglugowe.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, Ze oznakowanie zeglugowe nie wchodzi w zakres opracowania

48. Prosimy o potwierdzenie, Ze pomost cumowniczy nie ma by¢ uzbrojony w instalacje tj. instalacje sanitarne,
teletechniczne, oswietlenia zewnetrznego i przeszkodowego.

Odpowiedi: Pomost cumowniczy ma byé uzbrojony w przylacze wodne i elektroenergetyczne do
zasilenia stupkéw portowych (o§wietlenia i gniazd wtykowych).

49. Prosimy o potwierdzenie, ze projektowane pomosty: cumowniczy i rekreacyjny nie maja byé objete
systemem ESOK.
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Odpowiedz: Projektowane pomosty: cumowniczy i rekreacyjny nie maja by¢ obje¢te systemem ESOK.
50. Prosimy o potwierdzenie, ze pomost rekreacyjny nie ma by¢ wyposazony w postumenty zasilajace.
Odpowiedz: Pomost rekreacyjny nie ma by¢ wyposazony w postumenty zasilajace.

51. Prosimy o potwierdzenie, ze pomost cumowniczy nie ma by¢ wyposazony w : drabinki zej§ciowe, drabinki
ratownicze, daszek z kolem ratowniczym, balustrady.

Odpowiedz: Pomost cumowniczy nalezy wyposazy¢ w postument z kolem ratunkowym o $r. 600 mm
(dwa komplety) w opcji z daszkiem lub w oslonie kola ratunkowego, wyprodukowanej z odpornego na
korozje¢ materiatu, ktory pomaga chroni¢ materialy ratunkowe przed uszkodzeniami wywolanymi przez
silne wiatry i opady, a takze przed wandalizmem oraz kradzieza, zmniejszajgc koniecznos¢ czestej
wymiany kot ratunkowych.

52. Czy zamawiajacy dopuszcza mechaniczne wbijanie pali w grunt.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza mechaniczne whijanie pali w grunt.

53. W zwiazku z rozbieznosci na rysunkach Nr A06 i A07 prosimy o podanie jaka wolng burte ma posiadac
pomost cumowniczy.

Odpowiedz: Pomost cumowniczy ma posiada¢ wolng burte o wys. 50 cm.

54. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o opis techniczny wraz z podaniem parametrow technicznych
wykonania pali.

Odpowiedz: Pale drewniane pomostu cumowniczego powinny by¢ wykonane z najwyiszej jakoSci
drewna liSciastego lub iglastego, zabezpieczonego solidnie Srodkami impregnacyjnymi penetrujacymi w
glab drewna. Uzyte do impregnacji srodki jak w odpowiedzi w punkcie 64.

55. Prosimy o potwierdzenie, ze pojemniki na odpady nie wchodzg w zakres wyceny.
Odpowiedz: Pojemniki na odpady nie wchodzg w zakres wyceny.
56. Prosimy o podanie parametréw technicznych nawierzchni syntetycznej placu zabaw.

Odpowiedz: Nawierzchnia poliuretanowa monolityczna SBR+EPDM (37+3 mm) o lgcznej gr. 40 mm na
warstwach podbudowy wg rys. nr A19,

57. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rzuty, przekroje i detale wykonania konstrukcji stalowej i
zadaszenia sceny amfiteatru, z uwagi na brak opisu technicznego i dokumentacji w tym zakresie.

Odpowiedz: W posiadanej dokumentacji projektowej brak rzutow, przekrojow i detali wykonania
konstrukeji stalowej sceny amfiteatru. Przedmiotem wyceny jest podest sceniczny bez zadaszenia. Do
wyceny nalezy przyjaé¢ scen¢ o wymiarach: podest artystyczny — 10,00 x 8,00 m o pow. 80 m?, pas
frontowy podestu z bocznymi wypustami na naglo$nienie i sprzet — 14,00 x 1,45 o pow. 20,30 m’
i wysoko$ci nie wigkszej niz 1,00 m. Konstrukcja podestu scenicznego stala, mocowana do stop
fundamentowych, stalowa, ocynkowana ogniowo, ze stalym lub dostawianym trapem wej$ciowym.
Utwardzenie pod sceng z kostki betonowej.

58. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada pozwolenie na wycinke drzew wskazanych w pozycji
3.002 przedmiaru robot.

Odpowiedz: Jezeli po geodezyjnym wyznaczeniu budynkéw i obiektow na terenie przedmiotowej dzialki
okaze si¢, ze drzewa nalezy usung¢, pozwolenie na wycinke bedzie staraniem i po stronie Zamawiajgcego.
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59. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o projekt zieleni wraz z zestawieniem — specyfikacjg ilo$ciowo-
rodzajowa projektowanych drzew i krzewow do nasadzen.

Odpowiedz: Nasadzenia wg przedmiaru robét poz. nr 3.008 — obejmujg sadzenie iglastych krzewéw
ozdobnych o wys. 50 cm w ilo$ci 850 szt. z zaprawa dolow.

60. Z uwagi na koniecznos¢ doglebnej analizy dokumentacji i przygotowania rzetelnej oferty zwracamy sie z
prosbg o przesunigcie terminu skfadania ofert o co najmniej 10 dni.

Odpowiedz: Z uwagi na powyisze fakty Zamawiajacy wydluzyl termin skiadania ofert do dnia 18
sierpnia br. do godz. 10.00.

61. Prosimy o wyjasnienie, czy postumenty zasilajgco- oswietleniowe majg mie¢ 750 cm zgodnie
z opisem na dokumentacji projektowej?

Odpowiedz: Postumenty zasilajaco - oSwietleniowe maja mieé¢ ok. 750 mm.

62. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji projektowej o zestawienie dlugosci pali dla pomostu
rekreacyjnego oraz podanie glebokosci wbijania ponizej dna jeziora.

Odpowiedz: Nalezy zalozy¢, ze podane dlugos$ci pali na rysunkach technicznych sa wlasciwe.

63. W zwigzku z rozbiezno$cig ilosci elementow wyposazenia pomostu rekreacyjnego na
dokumentacji a przedmiarami robot prosimy o potwierdzenie jakg ilos¢ nalezy przyja¢ do
wyceny dla: schodow kapieliskowych, drabiny ratowniczej oraz stanowiska mocowania kota
ratowniczego.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ do wyceny nastepujgce elementy wyposazenia pomostu
rekreacyjnego:

- schody kagpieliskowe lamane — 2 kpl.

- drabina ratownicza — 1 kpl.

- stanowiska mocowania kola ratowniczego — 2 kpl.

64. Prosimy o podanie kolorystyki pali i deku drewnianego pomostow.

Odpowiedz: Wszystkie elementy drewniane nalezy zabezpieczy¢ przed butwieniem, gniciem

i szkodliwym dzialaniem grzybéw i ple$ni za pomoca dobrych §rodkéw penetrujacymi w giab drewna.
Stosowane preparaty powinny by¢ dobrej jakoSci, nie mogg negatywnie dziala¢ na srodowisko wodne.

Kolor elementow drewnianych po impregnacji — zielony. Poszczegélne elementy konstrukeyjne
pomostu nalezy Iaczy¢ ze soba ocynkowanymi ogniowo Srubami i wkretami.

65. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang rodzaju pali do mocowania pomostu cumowniczego
z drewnianych na stalowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zmiang rodzaju i Srednicy pali dla pomostu rekreacyjnego
z drewnianych na stalowe. "

66. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane rodzaju i $rednicy pali dla pomostu rekreacyjnego z
stalowych na drewniane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza zmiang rodzaju i Srednicy pali dla pomostu rekreacyjnego
ze stalowych na drewniane.

67. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek A08.

]

)
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Odpowiedz: Rysunek A08 zalaczony zostal w folderze ,,Dokumenty uzupekniajgce”

68. Prosimy o okreslenie jakie roboty nalezy wykona¢ w zwigzku z wykonaniem zagospodarowania
terenu plazy — brak pozycji w przedmiarach robdt oraz informacji w opisie technicznym,
a znajduje si¢ w opisie przedmiotu inwestycji.

Odpowiedi: Zagospodarowanie terenu plazy polega¢ ma na wykonaniu trzech piaszezystych ciggéw

pieszych szer. 2,00 m usytuowanych réwnolegle do brzegu jeziora polgczonych z sobg prostopadiym

ciggiem piaszczystym o tej samej szerokos$ci (wg planu zagospodarowania dzialki). W elemencie 3
Zielen - policzono dowoéz ziemi urodzajnej z odkladu, reczne rozrzucenie ziemi i obsianie trawg.

69. Prosimy o podanie wymiaréw sceny.

OdpowiedZ: Do wyceny nalezy przyjac scene o powierzehni 100 m? . Odpowiedz szezegolowa w punkcie
nr 57.

70. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie wyceny nie znajduje si¢ wykonanie ogrodzenia.
Odpowiedi: Ogrodzenie nie wechodzi w zakres zadania.

71. Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie oferty nie nalezy ujmowac pielggnacji zieleni w okresie
gwarancji.

OdpowiedZ: Pielegnacja obejmuje jedynie nasadzenia krzewoéw w pierwszym roku eksploatacji
obiektu. Krzewy ktére si¢ nie przyjely trzeba bedzie usung i zastapi¢ nowymi.

72. Prosimy o potwierdzenie, ze pomosty nie maja by¢ wyposazone w knagi cumownicze.

Odpowiedz: Nalezy doliczy¢ zakup i montaz knag cumowniczych na pomos$cie cuamowniczym w iloSci
28 szt.

73. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o projekt zasilenia sceny — instalacje elektryczne, brak w
dokumentacji miejsca podlaczenia instalacji zasilajgcej.

Odpowiedz: Projekt zasilenia sceny stanowi oddzielne opracowanie Zamawiajjcego i nie
wchodzi w zakres zadania.

74. Prosimy o wskazanie rodzaju dachowki ceramicznej jaka nalezy przyja¢ do wyceny wykonania
dachu budynku sanitariatéw i strézowki.

Odpowiedz: Do wyceny wykonania pokrycia dachu budynku sanitariatow i str6zéwki nalezy
przyja¢ dachowke ceramiczng podobna ksztaltem i wymiarem do pokrycia budynku
istniejacej ekomariny.

75. Zamawiajgcy potwierdzit konieczno$¢ uwzglednienia rozbidrki istniejgcego pomostu w ofercie,
mimo braku takiej pozycji w przedmiarze robot i innych dokumentach przetargowych. W celu
zapewnienia uczciwej konkurencji wnosimy o wprowadzenie stosownej zmiany do dokumentacji
przetargowej i zamieszczenie jej na stronie

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ uwzglednienia rozbiérki istniejacego
pomostu cumowniczego w ofercie.

76. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza wykonanie sceny amfiteatru na
podkonstrukeji aluminiowe;.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie sceny amfiteatru na podkonstrukeji
aluminiowej pod warunkiem zachowania wlaSciwej normatywnej wytrzymalosci calej
konstrukeji. Nalezy tez mie¢ na uwadze, Ze scena ma by¢ stala, nierozbieralna.

Z powazaniem
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